
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  11.02.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 53 състав, 

в публично заседание на 11.02.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Стефан Станчев  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Валентина Христова, като разгледа дело 

номер 5357 по описа за 2019 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 На именното повикване в 10:15 часа се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  К. Д. Б., редовно уведомен, не се явява, представлява се от 

адв. Т., с пълномощно по делото. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Е. Б. Н., редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. 

Т., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ НАЧАЛНИК НА СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И 

КАДАСТЪР (СГКК) -С., редовно уведомен, се представлява от юрисконсулт А., с 

пълномощно по делото. 

Заинтересована страна И. И. П., редовно уведомен, не се явява, не изпраща 

представител. 

Явява се вещото лице С. Б. К.. 

ПО ХОДА НА ДЕЛОТО 

Присъстващите СТРАНИ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание и  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

Адв. Т.: Във връзка с постъпилите от ответника копия от писма, представям копия на 

лични карти на доверителите ми, от които се установяват техните адреси. Представям 

комбинирана скица от месец декември, след влизането в сила на обжалваната заповед, 

която съвпада, със скицата, направена от вещото лице по допълнителната техническа 

експертиза. Запозната съм с представените от ответника писмени доказателства с 

молба от 20.01.2020 г. Не възразявам да се приемат. 

Съдът предостави на юрисконсулт А. представените от жалбоподателя доказателства 

за запознаване. 



Юрисконсулт АСЕ.: Не възразявам да се приемат. 

Съдът по доказателствата 

ОПРЕДЕЛИ: 

Приема представените от ответната страна, съобразно указанията на съда писмени 

доказателства с молба от 20.01.2020 г.  

Приема представените в днешното съдебно заседание от представителя на 

жалбоподателя писмени доказателства. 

 

 

Пристъпи към изслушване на допълнителното заключение по допусната СТЕ. 

Вещото лице С. Б. К. със снета самоличност в предходното съдебно заседание. 

Предупредена за наказателната отговорност по чл. 291 от НК. Обеща да даде вярно и 

безпристрастно заключение. 

Вещото лице К.: Представила съм в срок допълнително заключение, което 

поддържам. 

СТРАНИТЕ (поотделно): Нямам въпроси. Да се приеме заключението. 

Съдът 

ОПРЕДЕЛИ: 

Приема и прилага допълнителното заключение по СТЕ. 

На вещото лице да се изплати възнаграждение по внесения депозит в размер на  200 

(двеста) лева. 

Издаде се РКО за 200 (двеста) лева 

 

Адв. Т.: Нямам доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

Юрисконсулт АСЕ.: Н. да соча доказателства. Нямам доказателствени искания. 

С оглед становището на страните, съдът 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО 

Адв. Т.: Моля да отмените обжалваната заповед като незаконосъобразна. 

Претендирам направените по делото разноски, за което представям списък с препис за 

ответника. Моля да ми предостави срок, в който да изложа подробни съображение в 

писмена защита. 

Юрисконсулт АСЕ.: Моля да отхвърлите жалбата и да оставите в сила заповедта като 

законосъобразна и правилна въз основа на подробно изложени съображения в 

писмени бележки, които представям за съда и жалбоподателите. Моля да присъдите 

разноски за юрисконсултско възнаграждение. Правя възражение за прекомерност на 

адвокатския хонорар. 

Съдът дава възможност на представителя на жалбоподателя в 5-дневен срок от днес 

да представи писмено становище и обяви, че ще се произнесе с решение в 

законоустановения срок. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:25 часа. 

 

 

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР: 



  
 
 


